

VANE

I.D.: 43337153

Data publicarii	09.08.19	Coduri CPV	42131000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.706,99 RON - 4.706,99 RON

Descriere: VANA RSP CAUCIUCAT DN250 PN10 BUC 1 1312 1312 ADAPTOR MAXIFIT DN250(266-295) BUC 2 643.3 1286.6 FLANSA OARBA DN250 PN10 BUC 2 201.25 402.5 VANA RSP CAUCIUCAT DN200 PN10 BUC 1 779.89 779.89 ADAPTOR MAXIFIT DN200(218-244)PN16 BUC 2 463 926
